


RECEBEMOS DE SCHNEIDER E CHENET LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Data de Emissão 17/07/2020	NF-e Num. 000.000.515
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do receptor:	Valor total da nota 8.522,46	Série 1

Logotipo	Identificação do emitente SCHNEIDER E CHENET LTDA		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Num. 000.000.515 Série 1 Folha: 1 de 2		
	AVENIDA MANOEL RIBAS, 300 CENTRO ITAPEJARA D OESTE (46) 3526-1437 85.580-000 PR		Chave de acesso 4120 0730 0145 6600 0133 5500 1000 0005 1516 7208 8796 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200128944269 17/07/2020 14:53:29 v.4.0		
Natureza da Operação Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros					
Inscrição Estadual 9077632694	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ/CPF 30.014.566/0001-33	Aut. do Ministério da Saúde		

DESTINATÁRIO/REMETENTE					
Nome/Razão Social 5639 - MUNICIPIO DE ITAPEJARA DOESTE			Fantasia		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52
Endereço 1 - AVENIDA MANOEL RIBAS, 300			Bairro/Distrito CENTRO		CEP 85.580-000
Município ITAPEJARA D OESTE			Fone/Fax (46) 3526-8300	UF PR	Enquadramento Tributário SIMPLES NACIONAL
FATURA			Condição de Pagamento 6 - NA APRESENTAÇÃO		

Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor	Núm.	Vencimento	Valor
515/1	18/07/2020	8.522,46						

Base de cálculo do ICMS		0,00	Valor do ICMS		0,00	Base cálculo Icms Subst.		0,00	Valor do Icms Subst.		0,00	Valor total bruto dos produtos		8.522,46
Valor do Frete		0,00	Valor do Seguro		0,00	Desconto		0,00	Outras despesas acessórias		0,00	Valor do IPI		0,00
												Valor total da nota		8.522,46

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS														
Nome/Razão Social				Frete por conta J - Transporte Próprio por conta do Remetente			Código ANTT		Placa(s) do veículo		UF	CNPJ/CPF		
Endereço				Município							UF	Inscrição Estadual		
Quantidade		Espécie	Marca		Numeração		Total de Itens da Nota		Total de Itens Lançados		Peso Bruto		Peso Líquido	
1							2.876,0000		30,0000		0,0000		0,0000	

COD. PROD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
954	ALFINETE COLORIDO MAPA	39241000	0400	5102	UND	10,000	2,6900	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
338	ALFINETE CUSTURA Nº29	73194000	0400	5102	UND	6,000	3,3600	20,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
339	BALAO CANUDO IDEATEX	95059000	0400	5102	UND	30,000	4,6600	139,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
340	BALAO LISO Nº5	95059000	0400	5102	UND	50,000	3,2200	161,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
341	BALAO LISO Nº7	95059000	0400	5102	UND	10,000	4,3500	43,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
342	BARBANTE ROLO 400G	95059000	0400	5102	UND	10,000	6,4400	64,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
344	CANETA PERMANENTE JOCAR	96081000	0400	5102	UND	200,000	1,1600	232,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
345	CLIPS COLORIDO Nº 2	96081000	0400	5102	UND	100,000	3,3600	336,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
163	FOLHA EVA ESTAMPADO	58063200	0400	5102	UND	100,000	2,2100	221,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
348	EVA LISTRADO	40021911	0400	5102	UND	300,000	1,5400	462,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
349	EVA DE PLUSH	40021911	0400	5102	UND	300,000	1,6800	504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
351	ELASTICO COLORIDO	40021911	0400	5102	UND	50,000	3,5000	175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
990	FITA DUREX 12X50 ROLO	85167910	0400	5102	UND	100,000	0,7800	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
352	GIZ DE CERA 12 CORES	96099000	0400	5102	UND	150,000	1,6800	252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
355	GRAMPEADOR METAL 26/6	84729040	0400	5102	UND	10,000	5,9500	59,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
357	TECIDO JUTA	53031010	0400	5102	UND	60,000	4,8600	291,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	NOVELO DE LA 40 G	32019090	0400	5102	UND	80,000	3,0000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
358	LAPIS DE ESCREVER 6B	96091000	0400	5102	UND	15,000	14,0000	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
359	PAPEL ADESIVO A4	48025610	0400	5102	UND	15,000	14,0000	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
408	PAPEL CARTAO FOLHA	50071090	0400	5102	UND	500,000	0,7000	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
360	CONTACT COLORIDO	48025610	0400	5102	UND	10,000	37,8000	378,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
361	CONTACT TRANSPARENTE	48025610	0400	5102	UND	20,000	35,7000	714,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
362	PAPEL DE PRESENTE ROLO	48025610	0400	5102	UND	4,000	42,0000	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
363	PAPEL PARDO LIBANO	48025610	0400	5102	UND	10,000	37,8000	378,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
410	PLASTICO TRANSPARENTE 25M	50071090	0400	5102	UND	10,000	20,7200	207,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
186	TESOURA INOX GRANDE	82015000	0400	5102	UND	8,000	4,0600	32,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Suframa	Inscrição Municipal 3427840	Valor total dos serviços 0,00	Base de cálculo do ISSQN 0,00	Valor do ISSQN 0,00
-------------------	--------------------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS

Tributo	Aliquota Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferidas
ICMS	P 0,0000	0,00	0,00	8.522,46	0,00
Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade					

Usuário: 3 - MARCOS